АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.05.2018г. №27
с. Правая Хава

о присвоении адреса земельному участку
(кадастровый номер  отсутствует),
находившемуся в собственности
Трусова Дмитрия Ивановича

В связи с  инвентаризацией домовладений  и земельных участков в 2002 году,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить  адрес земельному участку ( кадастровый номер отсутствует), находившемуся в собственности Трусова Дмитрия Ивановича, адрес: Воронежская область   Верхнехавский район  д. Ильиновка  ул. Кирова  уч. 51 «а».

Глава администрации                                                                                     Правохавского сельского поселения                         А.П. Дудченко